
PCR99ETRpo41847920

Servisní smlouva
,,virtuální laserová střelnice HW+SW"

č.j.: PPR-25255/ČJ-2019-990670
Číslo smlouvy Poskytovatele: 19/09/27/GŘ

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník")

l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo:
Kontaktní adresa:
(příjemce faktury)

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

a

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
Mgr. Davidem Pšeničkou
vedoucím OMM SLZ PP ČR
Česká národní banka, Praha 1
5504881/0710

Poskytovatel: VR Group, a.s.

SIdlo: Tiskařská 270/8, Praha 10, PSČ 108 00
IČO: 25699091
DIČ: CZ25699091
Zastoupený: předsedou představenstva
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 1002610288/2700
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u rejstříkového soudu v Praze, oddíl B, vložka 5580
(dále jen ,,Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále též jen ,,smluvní strany") uzavírají tuto servisní smlouvu (dále jen
,,smlouva"), která je uzavřena na základě a v souladu s výsledky veřejné zakázky s názvem "Servisní
smlouva - virtuální laserová střelnice" pro Českou republiku - Ministerstvo vnitra, která byla zveřejněna
v NEN pod evidenčním číslem N006/19/ .

1



PCR99ETRpo41847920

II. PŘEDMĚT A ROZSAH PLNĚNÍ SMLOUVY

l) Smluvní strany shodně prohlašujI, že poskytovatel, tento jako prodávajícI, dodal objednateli na
základě Kupní smlouvy ze dne 30.8.2016 Virtuální laserovou střelnici HW " SW (dále také jen
,,Kupní smlouva") v rozsahu stanoveném Kupní smlouvou a jejími přílohami. Smluvní strany dále
shodně prohlašuji, že záruka za zboží poskytnutá prodávajíchn v souladu s ustanovením Článku V.
výše uvedené Kupní smlouvy uplynula dne 27.11.2018.

2) Poskytovatel se zavazuje k prováděni kvartálni a roční servisní údržby (prováděni servisních
úkonů) virtuálni laserové střelnice Letiště Praha Ruzyně - výcvikový systém STING (dále též
,,předmět plnění"), v rozsahu specifikovaném podrobně v příloze Č.1., která tvoří nedIlnou součást
této servisní smlouvy. Termíny servisních prací jsou uvedeny v článku Ill. této smlouvy. Rozpis
jednotlivých položek a rozvrh jednotlivých servisních úkonů je uveden v příloze č. 1.

3) Pokud dojde ze strany Poskytovatele ke zjištění závady na virtuálni laserové střelnici Letiště Praha
Ruzyně - výcvikový systém STING nad rámec dohodnutý smluvními stranami v této smlouvě,
vyrozumí o existenci této závady Poskytovatel neprodleně Objednatele, přičemž smluvní strany se
následně dohodnou na dalším postupu. stejný postup bude uplatněn i v případě, že servisní údržbu
(nebo její část) nebude možné provést v důsledku ukončení výroby specifických položek (dílů) nebo
jejich ekvivalentů použitých ve výcvikovém systému STING. V takovém případě bude vystavena
samostatná písemná objednávka na základě nabídky Poskytovatele, která bude obsahovat přesně
specifikovaný rozsah požadovaných prací a termín jejich realizace dohodnutý smluvními stranami
(s ohledem na aktuální možnosti Poskytovatele). Cenový návrh opravy musí být Objednatelem
písemně schválen před jejím započetím, přičemž závazným podkladem pro stanovení ceny je Ceník
výkonů nad rámec rozsahu činností stanovených v Příloze č. 1 této smlouvy, který je nedílnou
součástí této smlouvy jako její Příloha č. 2. Tato objednávka bude obsahovat specifikaci oprav ke
každé části předmětu plnění zvlášť'. Smluvní strany se současně dohodly na tom, že na postup dle
tohoto ustanovení servisní smlouvy se nevztahuji ustanoveni Článku VI. této smlouvy (Sankční
ustanovení a odstoupení od smlouvy).

4) Poskytovatel se zavazuje provést plněni v souladu s platnými předpisy a s dalšími normami
souvisejÍcÍmi s předmětem plnění veřejné zakázky. Předmět plněni bude realizován řádně a včas
bez faktických a právních vad.

5) O provedeni servisních úkonů bude vedena kniha servisních úkonů, která bude uložena u
Objednatele (dále také jen ,,servisní kniha").

6) Poskytovatel je povinen sledovat termíny plánovaných servisních úkonů a předem dohodnout
s Objednatelem přesný termín a čas plnění.

7) Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytování servisních služeb dle této smlouvy sjednanou
cenu dohodnutou smluvními stranami v této smlouvě podle podmínek stanovených touto
smlouvou

Ill. DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

l) Předmět smlouvy (servisní úkony), budou realizovány od účinnosti této servisní smlouvy do
12.09.2022.

Servisní strany se dohodly na tom, že servisní úkony budou Poskytovatelem realizovány dle níže
uvedeného harmonogramu. Změnu terminu lze provést dle dohody alespoň 3.týdny předem.

" 1. roční servisní údržba od
· 1. kvartální údržba od
· 2. kvartálni údržba od
· 3. kvartální údržba od

25.11.2019 do 11.12.2019 včetně
24.02.2020 do 02.02.2020 včetně
11.05.2020 do 18.05.2020 včetně
24.08.2020 do 31.08.2020 včetně

2



PCR99ETRpo41847920

· 2. roční servisní údržba
· 4. kvartální údržba
· 5. kvartálni údržba
· 6. kvartální údržba

od 02.11.2020 do 16.11.2020 včetně
od 15.02.2021 do 22.02.2021 včetně
od 24.05.2021 do 31.05.2021 včetně
od 23.08.2021 do 30.08.2021 včetně

· 3. roční servisní údržba od
· 7. kvartálni údržba od
· 8. kvartálni údržba od
· 9. kvartálni údržba od

01.11.2021 do 15.11.2021 včetně
21.02.2022 do 28.02.2022 včetně
30.05.2022 do 06.06.2022 včetně
05.09.2022 do 12.09.2022 včetně.

2) Poskytovatel bude provádět servisní činnost v místě umístěnI virtuální laserové střelnice Letišti
Praha Ruzyně. U specifických položek (jedná se o položky spojené s úkony č. 2, 4, 12, 13, 14, 15,
24) je Poskytovatel oprávněn provádět servisní úkony na servisním pracovišti poskytovatele nebo
jeho subdodavatele.

3) Smluvní strany se zavazuji poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k naplnění účelu smlouvy.
4) Poskytovatel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších

znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele.
5) Objednatel je povinen v termínech stanovených v tomto článku, zpřístupnit Poskytovateli všechny

prostory, v nichž je umístěn předmět plnění, poskytnout prostory pro školení, poskytnout
součinnost potřebnou pro plněni servisních úkonů dle této smlouvy a umožnit Poskytovateli splnit
plnění dle této smlouvy.

6) jestliže Objednatel bude z jakéhokoli důvodu požadovat odložení dňčiho plnění předmětu smlouvy,
je povinen o tom písemně vyrozumět Poskytovatele a to nejpozději 30 kalendářních dnů před
dohodnutým termínem plněni. V takovém případě se smluvní strany písemně dohodnou na
náhradním termínu dílčího plněni.

lV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l) Celková cena za všechna dňčí plnění dle této smlouvy nepřesáhne částku 742.500,- KČ bez DPH,
tj. 898.425,- Kč s DPH (slovy: osm set devadesát osm tisíc čtyři sta dvacet pět korun českých). Tato
cena je nejvýše přípustná.

2) Ceny jednotlivých servisních úkonů jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy.

3) Po provedení jednotlivých servisních úkonů za dané časové období (kvartá|nÍ/roční údržba) dle této
smlouvy vystaví Poskytovatel fakturu - daňový doklad, který zašle Objednateli na adresu příjemce
faktury uvedenou v článku l. této smlouvy.

4) Faktury musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména
náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostI musí
faktura obsahovat označení Poskytovatele, objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou
936/3, 170 34, Praha 7 a příjemce faktury: policejní prezidium ČR, Ředitelství služby
cizinecké policie, Olšanská 2, 130 51 Praha 3 , kontaktní osoba:

Dále musí být na faktuře uvedeno číslo smlouvy Objednatele. PřIlohou faktury
bude servisní list nebo protokol o opravě s výkazem provedených prací, apod. podepsaný
pověřeným zástupcem Objednatele a příslušným zástupcem Poskytovatele. Faktura bude
vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál " 1 kopie).

5) Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Objednateli na
adresu příjemce faktury uvedenou ve smlouvě a to bezhotovostním převodem na bankovní účet
Poskytovatele uvedený ve smlouvě. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna

3



PCR99ETRpo41847920

nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den. V případě
doručení faktury v období od 15. prosince příslušného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta
splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.
Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné finanční částky
z bankovního účtu Objednatele uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu
Poskytovatele uvedeného na faktuře.

6) Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez zaplacení Poskytovateli fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, které obsahuje nesprávné cenové údaje
nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením důvodu vráceni.
Poskytovatel je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení vrácené
faktury, fakturu opravit nebo vyhotovit fakturou novou. Oprávněným vrácením faktury přestává
běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného
doručení opravené nebo nově vystavené faktury objednateli. Faktura se považuje za vrácenou ve
lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena poskytovateli,
který ji vystavil.

7) Platba bude probíhat v korunách českých na základě předložené faktury.

8) Zálohové platby objednatel neposkytuje.

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST

l) Poskytovatel poskytuje za provedení předmětu plnění dle této smlouvy záruku ve smyslu ust. §
2619 občanského zákoníku. Poskytovatel odpovídá za všechny závady prokazatelně vzniklé
v důsledku nekvalitního, opožděného, nebo nedostatečně provedeného servisního úkonu
Poskytovatelem. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré závady prokazatelně vzniklé jeho
neodbornou činností odstraní zdarma. Poskytovatel odpovídá za odborné provedeni sjednaných
prací. Poskytovatel poskytuje objednateli záruku na servisní práce provedené na základě této
smlouvy v délce 6 měsíců od jejich realizace. Délka záruky na jednotlivé nové díly dodané v rámci
realizace servisních služeb bude uvedena u každého nového dílu zvlášť' v servisní knize.

2) Běh záruční doby začíná ode dne převzetí každého jednotlivého plnění bez vad a nedodělků.

3) Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou měl předmět plnění vadu bránící jeho řádnému
užíváni objednatelem.

4) Poskytovatel odpovídá za vady dodaných náhradních dílů, dílů dodaných výměnným způsobem
nebo provedených servisních úkonů

5) Veškeré zjištěné nedostatky a vady předmětu plnění, které se vyskytnou v záruční době a za
které Poskytovatel nese zodpovědnost, je Poskytovatel povinen bezplatně odstranit bez
zbytečného odkladu po jejich oznámeni Objednatelem, nejpozději však do 10 pracovních dní ode
dne nahlášení vady. Nebude-li smluvními stranami písemně dohodnuto jinak. Poskytovatel
neodpovídá za:
· vady způsobené opotřebením a užIvánIm virtuálni laserové střelnice Letiště Praha Ruzyně -

výcvikový systém STING
· vady způsobené neoprávněnými zásahy objednatele do virtuální laserové střelnice Letiště

Praha Ruzyně - výcvikový systém STING či jejím užívánhn v rozporu s pokyny Poskytovatele
· vady způsobené neodbornou manipulaci objednatele s virtuální laserovou střelnicí Letiště Praha

Ruzyně - výcvikový systém STING.

6) Poskytovatel odpovídá Objednateli za připadnou škodu, která mu vznikne z titulu
neodstraněni vady na předmětu plnění Poskytovatelem ve sjednaném termínu.

4



PCR99ETRpo41847920

VI. SANKČNÍ USTANOVENÍ A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l) Poskytovatel má právo požadovat na Objednateli zákonný úrok z prodlení v případě prodlenI
objednatele s úhradou oprávněně fakturované částky včetně daně z přidané hodnoty za každý
započatý den prodlení.

2) Objednatel má právo požadovat na Poskytovateli smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění
podle smlouvy, za každý jednotlivý případ, ve výší 0,05 % z ceny plnění přIslušného servisního
úkonu včetně daně z přidané hodnoty za každý i započatý den prodleni, max. však do výše 10%
z ceny poskytnutého plnění.

3) Za prodlení s odstraněním reklamovaných vad a nedostatků na předmětu plněni ve lhůtě dle článku
V. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny servisních úkonů, u kterých byla vada
reklamována včetně DPH za každý započatý den prodlení max. však do výše 10 % z ceny
poskytnutého plnění.

4) Poskytovatel má právo požadovat na Objednateli zaplacení smluvní pokuty za nedodrženi termínu
podle Článku Ill. odst. 6 této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ porušení, ve výší 0,05 %
z ceny plnění přIslušného servisního úkonu včetně daně z přidané hodnoty za každý i započatý den
prodlení, max. však do výše 10 % z ceny poskytnutého plněni.

5) Úrok z prodlení a smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dni od data, kdy byla povinné straně
doručena písemná výzva k jejich zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na bankovní účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

6) Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatněni jedné smluvní pokuty nevylučuje
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno
právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

7) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:
a) Poskytovatel neprovede servisní úkony dle této smlouvy ani v náhradním termínu, který

bude objednatelem v rozumné míře nově Poskytovateli stanoven v písemné formě
b) Poskytovatel neodstraní reklamované vady ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady

nelze odstranit
c) proti Poskytovateli bude zahájeno insolvenčnIho řIzení, či Poskytovatel vstoupí do

likvidace.

8) Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od
této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu
škody a smluvní pokuty.

9) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní (15)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi Poskytovateli. V
takovém případě je Poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

VII. POVINNOST SOUČINNOSTI

l) Smluvní strany se zavazují poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k naplnění účelu smlouvy.

2) V případě, že objednatel bude v prodlení s poskytnutím nutné součinnosti dle Článku Ill. odst.1
této smlouvy, posouvá se termín poskytnutí služby o stejný počet dnů, o jaký je objednatel v
prodlení s poskytnutím součinnosti. V takovém případě není poskytovatel v prodlení s poskytnutím
služby.

5



PCR99ETRpo41847920

VIII. POVINNOST MLČENLIVOSTI

l) Smluvní strany se zavazují zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy zIskaji od druhé smluvní strany nebo o druhé smluvní straně či jejích
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu druhé
smluvní strany žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o
informace, které jsou veřejně přístupné, nebo případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno
zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu veřejné moci. Smluvní strany jsou
povinny zavázat povinností mlčenlivosti podle tohoto odstavce všechny osoby, které se budou
podílet na plnění dle této smlouvy. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou
podílet na plnění dle této smlouvy, odpovídá smluvní strana, jako by povinnost porušila sama.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

2) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků. Jestliže
Poskytovatel poruší jakoukoli povinnost podle tohoto odstavce, zavazuje se Poskytovatel uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ (slovy: padesát tisíc korun českých) za každé
jednotlivé porušení.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l) Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu platnosti této smlouvy dodatkem ke smlouvě
vyjmout kterékoliv zařIzení z technické specifikace servisovaných strojů.

2) Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku podnikajÍcÍ na
základě živnostenského oprávnění a splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním
řádem České republiky a touto smlouvou k plnění předmětu smlouvy. Dále Poskytovatel prohlašuje,
že disponuje veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění
smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu
hrozíciho úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni, ve znění
pozdějších předpisů.

3) V případě, že Poskytovatel při plněni, dle této smlouvy využije subdodavatele, se Poskytovatel
zavazuje, že tito subdodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky stanovené právním
řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálnImi a technickými předpoklady
potřebnými pro splnění té části předmětu plněni dle této smlouvy, u které budou jako subdodavatelé
ze strany Poskytovatele využiti. V případě, že Poskytovatel využije subdodavatele, dle věty první
tohoto odstavce, ručí za prováděné práce, jako by je vykonal sám.

4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v ČI. l. této smlouvy.

5) Poskytovatel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s plněním předmětu této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni ceny díla,
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnkni orgány.

6) Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7) Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Poskytovatel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.

6



PCR99ETRpo41847920

8) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). zveřejněni
smlouvy v Registru smluv zajistí Objednatel.

9) Smlouva se řidl právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené smlouvou se řídí
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10) Případné spory smluvních stran vznikajÍcÍ ze smlouvy nebo v souvislosti s ni budou řešeny před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

11)Jakékoliv změny či doplněni smlouvy je možné činit výhradně formou písemných číselně
označených dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami.

12) Poskytovatel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nepostoupí či
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajicí ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

13) Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy na profilu
zadavatele (objednatele).

14)Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží po jejich podpisu 2
vyhotovení a Poskytovatel 1 vyhotovení.

15) Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána
na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Součásti smlouvy jsou přílohy:
Příloha Č.1: Roční maitenance Letiště Ruzyně Praha - Virtuálni laserová střelnice HW+S\N

Příloha Č.2: Ceník výkonů nad rámec rozsahu činností stanovených Přílohou 1 této smlouvy

V Praze dne: 07 "11" M9
Za objednatele:

Mgr. David Pšen
vedoucí OMM SLZ PP ČR

V Praze dne: 0 7 "11" m9
Za poskytovatele:

předseda představenstva
VR Group, a.s.

l

7



Bez DPH S DPH
Celkem za Celkem za

Celkem za rok - rok -
Kvartálni . , rok- následujici Kvartálni . , Celkem za následujici

Rocni (lx . . , Rocni (lx rok
. . . . (lx za Pozarucni roky - (lx za , roky -Predmet a rozsah plneni . za rok) za rok) (3xkvartal a .. ,kvartál) (3xkvartal a Bezna kvartál) Bezna

1xrok) (3xkvartál a 1xrok) (3xkvartál a
1xrok) 1xrok|

PÁ, úkony KČ KČ KČ KČ KČ KČ KČ KČ
Vyhodnocovací jednotka a projektor: vyCišténi optiky a fdtru, kontrola svi'tivo5ti lampy projektoru, seřizeni a

1 l HW rektifikace vyhodnovaci jednotky, vystaveni servisního protokolu o technickém stavu zařízeni (včetně 15 000,00 15 000,00 18 150,00 18 150,00
poZadavků na opravy l nákup)
zkrácená 1 - Vyhodnocovací jednotka a projektor: vyčištěni optiky a filtru, vystaveni servisního protokolu o 5 000,00 6 050,00

2 technickém stavu zařízeni (včetně požadavků na opravy l nákup}

Laserové zářiče v neviditelném spektru 23 ks: vyčištěni optiky, provedeni testu svítivosti laserových diod {2 ks
3 2 diod v k.údém zářiči), HW rektifikace 1aserů,vystaveni servisního protokolu o technickém stavu zařízeni 38 000,00 38 000,00 45 980,00 45 980,00

(vCetné poZadavků na opravy l nákup)
zkrácená 2 - test svítivosti laserů, vystaveni servisního protokolu o technickém stavu zařízeni (včetně

4 . . . 9 000,00 0,00 0,00 10 890,00pozadavku na opravy l nakup)

5 3 Nabijďkv zářičů, elektronických vest a zvedáků terčů : kontrola technického stavu výrobcem, vystaveni 5 000,00 5 000,00 5 000,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00
servisního protokolu o technickém stavu zařízeni (včetně požadavků na opravy l nákup)

Systém pro taktický výcvik (elektronické vesty -15ks) revize funkčnosti elektronických vest, WIFI komunikace,
6 4 detekčních senzorů a světelneho maláku, komplexní zkouška systému pro taktický výcvik (zářiče, vesty, 20 000,00 20 000,00 24 200,00 24 200,00

komunikační systém, výpočetní systém a APV), vystaveni vystaveni servisního protokolu o technickém stavu
zařiteni (včetně požadavků na opravy l nákup)

7 zkrácená 4 - revize funkčnosti elektronických vest, WIFI komunikace, detekčních senzorů a světelného maláku, 9 000,00 10 890,00
vystaveni servisního protokolu o technickém stavu zařízeni (včetně požadavků na opravy l nákup)

Zvedáky terčů (IQ ks): test funkčnosti senzoru, majáku a komunikačního modulu, nastavení vnitřní mechaniky
8 g .. . . . . . .. . . . . 15 000,00 15 000,00 18 150,00 18 150,00a 5eruen| 5ervo-pohonu, komplexm test systému zvedáku tercu, vystaveni serwsniho protokolu o technickem

stavu zařízeni (včetně poZadavků na opravy l nákup)
zkrácená 9 - test funkčnosti senzoru, majáku a komunikačního modulu, vystaveni servisního protokolu o

9 technickém stavu zařízeni (včetně požadavků na opravy l nákup) 6 000,00 7 260,00

10 11 Provedeni funkčního testu systému virtuální střelnice a simulátoru k nácviku střelby z jedoucího vozidla, 25 000,00 25 000,00 25 000,00 30 250,00 30 250,00 30 250,00
vystaveni servisMho protokdu q technickém stavu zařízeni (včetně požadavků ria opravy l nákup)

Simulátor k nácviku střelby z jedoucího vozidla 2 DOF: kontrola šroubových spojů, kontrola vůli (zejména v

n 12 převodovkách), kontrola a případná kalibrace řízeni, celková kontrola funkčnosti, kontrola řidiciho systému a 14 000,00 14 000,00 14 000,00 16 940,00 16 940,00 16 940,00
propojeni na APV, funkcionalita aplikace, vystaveni servisního protokolu a technickém stavu zařízeni (včetně
p(jZdddvkú na opravy l nákup)
Samostatné hlavňové laserové zářiče pro CZ 75 Compact (2 ks), pro Glock 19 {2 ks), samcjstatné hlavňové
laserové zářiče pro krátké zbraně vložené do hlavně (univerzálni) pro ráži g mm {2 ks), samostatné hlavňové

12 13 1"serové zářiče podvěsné pro dlouhé zbraně 2 ks, samostatné hlavňové laserové zářiče do brokových zbrani 13 500,00 13 500,00 16 335,00 16 335,00pumpa-imitace náboje ráže 12 mm (2 ks), vyčištěni optiky, výměna 10 ks baterii, HW rektifikace, kontrola
svitivosti laserové diody, vystaveni servisního protokolu o technickém stavu zařízeni (včetně požadavků na
opravy l nákup)
zkrácená 13 - rektifikace, kontrola svÍtivosti laserové diody, vystaveni servisního protokdu o technickém stavu 5 000,00 6 050,00

13 zařízeni (včetně požadavků na opravy l nákup)

14 14 p"umatický sYstém k simulaci zpětného rázu zbraně (l ks Glock 17, Iks Glock 19, 2 ks CZ 750, plnicí systé" 11 500,00 11 500,00 46 000,00 46 000,00 13 915,00 13 915,00 55 660,00 55 660,00
CO2), seřízeni a kontrola funkce, výměna těsněni, konzervace, funkční zkouška, vystaveni servisního protokolu
q technickém stavu zařízeni (včetně požadavků na opravy l nákup)

AS pistole Glock 17 cvičná (5 ks) + AS zásobníky (IQ ks)

AS pistole Glock 19 cvičná (4 ks) + AS zásobniky (B ks)

15 15 AS pistole CZ 75 cvičná (4 ks) + AS zásobníky (B ks) 19 000,00 19 000,00 76 000,00 /6 000,00 22 990,00 22 990,00 91 960,00 91 960,00
AS zbraň HK MP5 cvičná (4 ks) + AS zásobníky (B ks)
Seřízeni a kontrola funkce, přetěsněni, konzervace, funkční zkouška, vystaveni servisního protokolu o
technickém stavu zařízeni (včetně požadavků na opravy l nákup)
Osazený systémový rozvaděč výpočetního systému (podlaha) - RACK1 výměna 3x CMOS baterie, nastaveni

16 24 bios, výměna ups baterie, funkční' test 0,00 0,00 0,00

. - .- . . . . .. . 25 000,00 25 000,00 25 000,00 30 250,00 30 250,00 30 250,00Penodicke rocni skokni obsluh systmu (rozsah 16 hodin) protokol o abso|vovan| sko|en|

úkladni/zdokonakvaci školeni obsluhy systému virtuálni střelnice, tvorba scénářů
17 25 základni/zdokonakvaci školeni obsluhy systému pro taktický výcvik

základni/zdokonakvaci školeni obsluhy laserových zářičů, pneumatických sYstémů zbrani

školeni bezpečnosti práce

Celk.m 30 500,00 201 000,00 292 500,00 225 000,00 36 905,00 243 210,00 353 925,00 272 250,00

Příloha č. 1 k PPR-25255/ČJ-2019-990670

Roční maitenance Letiště Ruzyně PRAHA - Virtuálni laserová střelnice HW+SW
Termín plněni : 2019 až 2022

Celkem za obdobílistopad 2019 až září 2022 bez DPH 742 500,00
Celkem za období listopad 2019 až záři 2022 s DPH 898 425,OO|



Příloha č. 2 k Servisní smlouvě č.j. PPR-25255-2/ČJ-2019-990670 PCR99ETRpo41832541

Ceník výkonů nad rámec rozsahu činnosti stanovených Přílohou č. 1této smlouvy

Cenová kalkulace výkonů a ostatních nákladů služby - servis, opravy a školeni

DÍĹČÍ plněni: prováděni servisu a oprav systému Letiště Ruzyně PRAHA - Virtuální laserová střelnice HW+SW, jeho podsystémů a
vybaveni nebo jejich částí nebo jejich přÍs|ušenství:

l) cena za hodinu práce:

Cena v KČ bez DPH DPH 21% Cena v KČ včetně DPH
l Práce specialistů HW a SW v místě plněni- běžné 1 213,85 254,91 1 468,76

2) k dÍ|čÍmu plnění bude započítána cena za ostatní náklady - podle ceníku ostatních nákladů.

DOPRAVNÉ Cena v KČ bez DPH v KČ za 1 km DPH 21% Cena v KČ včetně DPH

osobní automobil 13,20 2,77 15,97
nákladní automobil do 3,5 t 23,65 4,97 28,62

Ceník ostatních nákladů

UBYTOVÁNÍ* Cena v KČ bez DPH DPH 21% Cena v KČ včetně DPH

1078,00 226,38 1 304,381 noc na osobu

C)



Příloha č. 2 k Servisní smlouvě č.j. PPR-25255-2/ČJ-2019-990670 PCR99ETRpo41832541

P:::od' Služba (popis) Jednotka Cena v KČ bez DPH Cena v KČ včetně 21% DPH

1. Přednáška, výklad Den 24 849,00 30 067,29

|ndividuá|nj cvičení s účastníkem
, Den 24 849,00 30 067,292' školeni

výuka na technickém zařIzenI
3. Den 24 849,00 30 067,29poskytovatele

p:::oj' Služba (popis) Jednotka Cena v KČ bez DPH Cena v KČ včetně 21% DPH

Hodina pracovníka strávená na
1' ,estě Hod 300 363

3) K ceně výkonů, ostatních nákladů a služeb bude započítána cena dodaného materiálu (zboží) a služeb nezbytných k zajištění
celkového servisního plnění.

* jedná se o cenu maximální, účtováno bude podle skutečné výše. je-li hospodárnější vykonat s výjezdovou skupinou cestu do sídla poskytovatele a zpět, nebude
ze strany poskytovatele účtováno ubytováni, ale tato cesta.

Legenda:
Km - jednotka délky - kilometr (tisíc metrů)
t - jednotka hmotnosti - tuna {tisíc kilogramů)

10


